Nomades

Georgi
Asiacē

Crudi populorū
mores.

anthropophagos ipse etiam epule uisceribus hu-
manis apparat. Geloni hostium cutibus equos
sequuntur. illos reliqui corporis. se capitum.
Melandeni atra uestis & ex ea nomine. Neu-
ris statim singulis tempus est: quo si uelint in
lupos: iterumque in eos: qui fuere mutantur.
Mars omnium deus. Ei pro simulacris enses
& tentoria dedicant: hominesque pro victimis
feriunt. Terre late patent & ob excedentia ri-
pas suas plerunque flumina nusquam non ad pabula
fertiles. alicubi usque adeo steriles ad cetera: ut
qui habitant lignorum egentes ignes ossibus
alant. His thracia proxima est: eaque a pontici
lateris fronte usque in illyricos penitus immisca:
qua latera agit istro pelagoque contingit. regio
nec celo leta nec solo: & nisi qua mari propi-
or est: infecunda. frigida: eorumque: que serunt
maligne admodum patiens. raro usque pomife-
ram arborem. uitem frequentius tolerat. sed
nec eius quidem fructus maturat ac mitigat:
nisi ubi frigora obiectu frondium cultores ar-
cuere. uitios benignius alit non ad speciem ta-
men. Nam & illis asper atque indecens corpo-
rum habitus est. Ceterum ad ferociam & nu-
merum: ut multi immitesque sint: maxime ferax.
paucos amnes: qui in pelagus euadunt: uerum

Anthropophagi
Geloni
Melandeni
Neuri
Mira Neurorum
natura.

Thracia

Thraces feroci

Rhesus
Gypsela

Lysimachia

Abydos. Sestos.
Leander

Protesilai ossa
Sceolos

Cynosenia

Macidos
Aegeum

Sunium promon-
torium.

bitynis. amnesq; qui interfluunt erginos &
tyras. Tu Rheso regnata quondam pars thracie
& bisalte samiorum. & ingens aliquando gypse-
la. Post lacus: quem grai macronthios appellat.
& in radice magna peninsule sedens lysima-
chia. terra: quem sequitur nusquam lata atque hic arctissima
inter hellespontum egeumque procurrit. an-
gustias Ischnon. frontem eius mastusiam. totam
cheronesum appellant. ob multa memorabile
est. In ea flumen egestas naufragio classis attice
insigne. Est & Abydo obiacens sestos Leandri
amore propinquus. Est & regio: in qua persa-
rum exercitus diuisas spatio pelagoque terras au-
sus pontibus iungere: mirum atque ingens facinus:
ex asia in greciam pedes & non nauigata maria
transgressus est. Sunt protesilai ossa consecra-
ta delubro. Est & portus sceolos atheniensisibus
& lacedemoniis nauali acie decernentibus la-
conice classis signatus excidio. Est cynosenia tu-
mulus hecubus siue ex figura canis: in quam co-
uersa tradit: siue ex fortuna: in quam decide-
rat humili nomine accepto. Est macidos. Est
helleus: quem finit hellespontum. Aegeum statim
pelagus uaste longum littus impellit: summo-
tasque terras hinc ad promontorium: quod Su-
niu vocatur: magno ambitu molliisque circuagit.

eius tractū legentibus praeiectisq; in assūsi-	
cum sinū intrandus est: qui alterum cherso-	Melas
nesi latus abluens iugo facie uallis includitur	
& ex fluuio: quem accipit: Melas dictus. duas	Aenos
urbes amplectit alopocoensem. & in altero	Aeneas. Cicones.
Isthmi littoris sitam cardiam. eximia est eōs	Xerxes
ab Aenea profugo condita. Circa hebrū cico-	(torium.
nes. Trans eundē doriscos: ubi Xerxem copi-	Seriphion promō-
as suas: quia numero nō poterat: spatio men-	Orpheus
sum ferunt. Deinde promontorium Seriphion:	
ex quo canentē orpheā secuta & narran-	Maronia
tur nemora. conē. tum scenos fluuius: & ripis	Diomedes
eius adiacēs maronia. regio ulterior Diome-	
dem tulit immanib; equis mandendos soli-	Turris Diomedis
tum obiectare aduenas: & ijsdem ab Hercu-	
le obiectū. Turris: quam Diomedis uocant:	Abdere (sicus.
signū fabulē remanet: & urbs: quā soror eius	Democritus phy-
suo nomine nominauit. Abdere: sed ea magis	Nestus
id memorandū habet: q; Democritū physi-	Philippia
cū tulit: q; ita condita est. Ultra nestos fluit:	Apollonia
Interq; eum & strymona urbes sunt: philip-	Amphipolis
pia.apollonia.amphipolis. Inter strymona &	Acanthos
athon turris calamea. & port⁹ caprullon. urbs	Strymon.
acanthos & echima. Inter athon & pallenen-	Olynthus.
cleona & olynthos. strymon: sicut dixim⁹: am-	
nis est lōgeq; ortus & tenuis: alienis subinde	

aquis fit amplior: & ubi non longe a mari lacum fecit: maiore quam uenerat alueo erumpit.
Athos mons est adeo elatus: ut credatur altius etiam quod unde imbræ cadunt surgere. capit opinio fidem: quia de aris quas in uertice sustinet: non abluitur cinis: sed quo relinquuntur agere manet. Ceterum non promontorio: ut alijs: uerum totus est: totoque longe dorso procedit in pelagus. qua continent adhaeret & Xerxe in graios tendente perfoissus trans nauigatusque: & actus freto nauigabili peruius. Imma eius tenebant parue pelasgorum colonie. in summo fuit oppidum Acroathon: in quo (ut ferunt) dimidio longior quod in alijs terris etas habitantium erat. pallene soli tam patentis: ut quinq[ue] urbiū sedes sit atque ager. tota in altum abit. angusta satis unde incipit. Ibi est potidea. at ubi laxius patet Mendetione: quem referendem. illa ab haeretris. hec ab achiuis capto Ilio remenantibus posita. tum Macedonum populi: quot urbes habitat: quarum Pellam maxime illustrem alumni efficiunt Philippus grecorum domitor. Alexander etiam asie. In littore flexus megibernus inter promontoria diuidit canastreum & portum: qui copos dicitur. urbes toronen & miscellam atque unde ipsi nomen est: Megibernā